
取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

1

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

ごぼう　　　
その他菜類　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
白ねぎ　　　
なす　　　　
ピーマン　　
ししとう　　
かんしょ　　
すだち　　　
その他野菜　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

群馬県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

238
410
991
944
234
381
408
248
442
1,568
1,440

京都府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

200
131
23
76
60

1,062
164
5

380
1,175

3
3,279

0

3,279

3,279

金額 委買

買付
委託
委託
買付
委託
委託
委託
委託
買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
3.0
3.0
1.0
5.0
1.0
1.0
5.0
1.0
1.0

540

3,780
324
2,915
612

2,375
2,160

238
432
3,780
2,700
216
1,620
324
270
2,215
1,836
1,440
823

0

823

823

243
1,296
1,620

1,510

162
1,985
1,620

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

ハウスみかん
幸水なし　　
桃　　　　　
桃　　　　　
デラウェア　
その他ぶどう
その他ぶどう
温室メロン　
その他メロン
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
山梨県
徳島県
徳島県
岡山県
徳島県
静岡県
徳島県

826
643
1,201
810
810
2,749
2,657
949
317

徳島県
徳島県
京都府
徳島県
徳島県
岡山県
徳島県
大阪府
徳島県

263
1,886
175
242
10
265
10
72
75

2,998

0

2,998

2,998

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

4.0
5.0
4.0
4.0
2.0
1.0
1.0
9.0
1.0

5,616
5,760
5,756
4,536

4,860

339

992
2,915
4,892
3,240
1,620
2,160
2,657
11,340
320
898

0

898

898

2,700
4,320
2,484

1,466

9,720
300

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

だいこん　　
だいこん　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
ごぼう　　　
れんこん　　
れんこん　　
白菜　　　　
白菜　　　　
その他菜類　
その他菜類　
キャベツ　　
キャベツ　　
ほうれん草　
ほうれん草　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
みつば　　　
にら　　　　
セルリー　　
ブロッコリ－
ブロッコリ－
レタス　　　
レタス　　　
パセリ　　　
その他洋菜類
その他洋菜類
その他洋菜類
その他洋菜類
サニーレタス
サニーレタス
きゅうり　　
きゅうり　　
かぼちゃ　　
なす　　　　
なす　　　　
トマト　　　
トマト　　　
トマト　　　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ピーマン　　
ピーマン　　
ししとう　　
とうもろこし
とうもろこし
その他果菜類
さやいんげん
さやいんげん
えだ豆　　　
えだ豆　　　
かんしょ　　

北海道
大分県
青森県
青森県
青森県
中　国　　　
群馬県
徳島県
徳島県
長野県
長野県
茨城県
徳島県
群馬県
群馬県
岐阜県
岐阜県
広島県
徳島県
徳島県
大分県
大分県
中　国　　　
三重県
高知県
長野県
北海道
長野県
長野県
長野県
長野県
長野県
静岡県
福岡県
大分県
長野県
長野県
徳島県
徳島県
大分県
奈良県
徳島県
広島県
徳島県
徳島県
茨城県
和歌山県
徳島県
徳島県
愛媛県
高知県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
茨城県

71
2,287
184
248
278
136
232
532
680
230
203
675
69
93
108
1,188
1,188
1,296
1,018
1,016
1,836
480
299
2,448
1,100
434
745
770
156
155
2,441
540
702
1,167
5,940
424
400
409
357
1,242
810
210
349
326
0

778
1,152
658
0

648
720
5,184
151
120
1,292
594
0

586
0

324

大阪府
大阪府
愛知県
京都府
徳島県
大阪府
京都府
徳島県
徳島県
京都府
大阪府
高知県
徳島県
京都府
大阪府
京都府
高知県
高知県
徳島県
徳島県
大阪府
福岡県
兵庫県
京都府
高知県
大阪府
京都府
大阪府
京都府
大阪府
大阪府
京都府
高知県
京都府
大阪府
京都府
大阪府
徳島県
徳島県
大阪府
京都府
徳島県
京都府
徳島県
徳島県
京都府
京都府
徳島県
徳島県
高知県
高知県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府

2,030
2
50
420
280
530
270
179
-17
390
960
140
56

1,410
1,400
20
40
18
277
-123
1
75
81
12
55
50
40
12
300
600
5
30
20
6
0

100
280
715
-55
10
6
31

1,344
1,580

0
279
18
537
0
14
8
15
410
-70
7
24
0
21
0

200

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
委託
買付
委託
買付
買付

10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
15.0
15.0
1.0
1.0
10.0
10.0
4.0
4.0
3.0
3.0
3.0
3.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
4.0
4.0
5.0
5.0
1.0
5.0
5.0
4.0
4.0
4.0
0.2
0.2
0.2
0.2
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
5.0

1,080

2,810

1,400
259
1,404
1,512

3,450
810
162
1,190

3,672
4,104

612

3,024
1,134
518

1,730
1,620
2,700

2,052
2,052

2,485

1,510
1,728
3,024
1,512

172.8
172.8

216
216

756

370
27,000
1,840
2,590
2,810
1,350
238
259
259
3,450
3,030
594
0

650
1,080
4,752
4,752
3,888
3,240
3,240
5,508
468
306
2,376
1,080
432
7,450
7,700
1,510
1,510
2,430
540
702
1,167
5,940
1,620
1,404
2,375
2,375
1,242
4,050
970
1,404
1,404
1,404
158.4
230.4
122.4
124.2
648
720
5,184
151
151
1,311
648
648
675
756
1,620

12,960

1,840
2,700

216
216
216

2,490
540

540

1,458
1,458

270

410

7,290

2,268

1,512
1,296
2,160
2,160

865
1,296
1,296
1,296
144

118.8
118.8

86
86

1,234
432
432
405
675

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
馬鈴薯　　　
馬鈴薯　　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
にんにく　　
にんにく　　
にんにく　　
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
しいたけ　　
しいたけ　　
えのき茸　　
しめじ茸　　
しめじ茸　　
他きのこ類　
他きのこ類　
すだち　　　
すだち　　　
その他野菜　
その他野菜　
野菜加工品　
野菜加工品　
野菜加工品　
もやし　　　
※野菜小計※

茨城県
徳島県
徳島県
徳島県
青森県
千葉県
兵庫県
兵庫県
兵庫県
兵庫県
中　国　　　
青森県
青森県
中　国　　　
徳島県
徳島県
高知県
中　国　　　
愛知県
愛知県
徳島県
高知県
大分県
大分県
韓　国　　　
徳島県
徳島県
長野県
香川県
福岡県
長野県
大分県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
中　国　　　
徳島県

297
0

388
429
508
270
226
194
146
0

119
2,720
1,944
526
540
797
791
540
2,201
5,580
3,970
2,700
3,050
12,420
599
811
821
0

702
486
589
2,376
1,420
1,420
1,440
1,440
2,592
1,646
454
212

大阪府
京都府
徳島県
徳島県
京都府
京都府
京都府
兵庫県
徳島県
徳島県
大阪府
京都府
奈良県
大阪府
徳島県
徳島県
高知県
奈良県
京都府
高知県
徳島県
高知県
大阪府
徳島県
兵庫県
徳島県
徳島県
長野県
大阪府
大阪府
長野県
大阪府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
福岡県
徳島県

55
0

1,035
-380
200
110
3,900
240
1,110

0
140
11
12
15
240
-24
32
24
4
6
4
8
79
1

155
837
-131
0
30
12
7
2

1,175
-1,175

3
-3
5
13
12
136

22,993

金額 委買

買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託

5.0
5.0
5.0
5.0
10.0
10.0
20.0
20.0
20.0
20.0
20.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

1,620

2,700
2,810

4,760

3,880
4,100

2,916
2,916
540

567

4,644

4,105
3,024
34,560

648
129.6
140.4

1,944
1,944

1,680

368

1,510
1,620
2,375
2,375
5,080
2,700
4,640
4,100
2,160
3,020
2,380
2,700
1,620
518
540
540
918
540
0

9,180
3,888
2,808
1,512
12,420
605
97.2
97.2
324
702
486
589
2,376
1,836
1,836
1,440
1,440
2,592
1,620
454
194
304

1,405

2,320
2,320

4,320
3,680
1,940
2,160

459
837

8,640

2,592
702

0
86.4
86.4

1,512
1,512

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

漬物　　　　
漬物　　　　
※漬物小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

和歌山県
中　国　　　

409
540

和歌山県
鳥取県

102
9

111

0

23,104

23,104

金額 委買

買付
買付

税込

税込

1.0
1.0

522 396
540
419

0

304

304

378

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

ハウスみかん
ハウスみかん
ハウスみかん
レモン　　　
レモン　　　
オレンジ　　
グレープ　　
ジョナ　　　
ふじリンゴ　
幸水なし　　
幸水なし　　
桃　　　　　
桃　　　　　
桃　　　　　
桃　　　　　
桃　　　　　
桃　　　　　
デラウェア　
デラウェア　
デラウェア　
デラウェア　
巨峰　　　　
巨峰　　　　
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
その他ぶどう
いちじく　　
いちじく　　
いちご　　　
温室メロン　
温室メロン　
その他メロン
その他メロン
その他メロン
その他メロン
その他メロン
その他メロン
すいか　　　
すいか　　　
バナナ　　　
バナナ　　　
キウイ　　　
キウイ　　　
その他輸入品
その他果実　
その他果実　
※果実小計※

徳島県
徳島県
長崎県
チ　　リ　　
チ　　リ　　
オーストラリ
南アフリカ　
青森県
青森県
徳島県
徳島県
山梨県
長野県
和歌山県
和歌山県
徳島県
徳島県
山形県
山梨県
徳島県
徳島県
愛媛県
熊本県
岡山県
岡山県
徳島県
徳島県
香川県
香川県
愛知県
奈良県
北海道
高知県
高知県
北海道
青森県
青森県
山形県
徳島県
徳島県
山形県
石川県
フィリピン　
フィリピン　
ニュージーラ
ニュージーラ
アメリカ　　
徳島県
徳島県

809
809
3,780
604
0

482
318
0

691
622
624
1,059

0
966
0

758
758
0
0

877
883
0

2,040
0

1,744
2,362
2,352
3,499
2,940
1,809
1,809
4,154
490
520
743
486
619
633
317
317
233
0
0
0

650
580

11,015
2,477
2,477

徳島県
徳島県
大阪府
京都府
大阪府
兵庫県
大阪府
京都府
岡山県
徳島県
徳島県
京都府
京都府
和歌山県
徳島県
徳島県
徳島県
愛知県
大阪府
徳島県
徳島県
愛媛県
愛媛県
大阪府
岡山県
徳島県
徳島県
徳島県
香川県
大阪府
大阪府
北海道
徳島県
高知県
岡山県
愛知県
大阪府
大阪府
徳島県
徳島県
山形県
京都府
京都府
徳島県
京都府
兵庫県
大阪府
徳島県
徳島県

263
-263
4
34
0

102
17
0
20

2,046
-1,886
205
0

436
0

242
-242
0
0

242
-142
0
18
0

135
319
-176
-5
90
8
3
25

-171
198
16
424
112
70
125
-125
4,740

0
0
0

525
504
0
10
-10

7,913

金額 委買

委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付

4.0
4.0
4.0
1.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
5.0
5.0
4.0
1.0
4.0
4.0
4.0
4.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.2
9.0
9.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
15.0
15.0
13.0
13.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

5,580
5,580

508

5,400
5,400
5,928

4,860
4,320
4,320
2,808

2,160
2,160

3,857
3,456
3,456
5,184
5,184

6,372
5,940

648
778
346
346
4,425
4,755

4,758
802
780

2,916
2,916

984
984

15,120
604
445
476
318
7,020
6,910
2,915
2,915
4,028
849
4,320
4,320
4,104
4,104
2,592
2,880
1,836
1,836
2,160
2,160
7,344
1,966
1,620
1,620
3,240
2,376
1,809
1,809
864
5,400
5,400
743
486
608
605
324
324
3,615
4,695
3,666
117
616
616

11,880
2,268
2,268
505

2,635
2,635
3,940

0
3,996
3,996
3,888
3,888

2,592
1,620
1,620
2,088
1,980

1,642
1,350
1,350
2,376
2,268

792
3,645
3,645

313
313
3,570
3,885

586
0

11,015

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

7

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

デラウェア　
その他ぶどう
その他ぶどう
温室メロン　
その他メロン
その他果実　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

山梨県
岡山県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県

0
2,678
1,896
780
408
3,780

大阪府
岡山県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

0
60
94
18
50
2

224

0

8,137

8,137

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

2.0
1.0
1.0
9.0
1.0
1.0

3,024
4,968
2,484

475

2,880
2,419
1,836
7,020
410
3,780
1,707

0

539

539

1,453

389

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

8

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

しょうが　　
つまもの類　
しいたけ　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県
徳島県
徳島県

540
3,934
672

徳島県
徳島県
徳島県

24
10
18
52

0

52

52

金額 委買

買付
買付
買付

税込

税込

1.0
1.0
0.1

3,996
108

540
3,888
46.8
1,223

0

1,223

1,223

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

9

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2024年07月25日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

デラウェア　
その他ぶどう
その他ぶどう
その他メロン
その他メロン
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
岡山県
徳島県
北海道
北海道

1,026
3,740
3,128

0
461

徳島県
岡山県
徳島県
大阪府
岡山県

92
200
72
0
96
460

0

460

460

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

2.0
1.0
1.0
1.0
1.0

2,268

608

2,160
4,320
3,348
608
432
2,417

0

2,417

2,417

1,944
3,456
3,240

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿


